
 
 
 
 
Konuşma Muafiyet Sınavı 
 
Foundation (Başlangıç) seviyesinde başarılı olan bütün öğrenciler, konuşma 
seviyelerini belirlemek için mülakata girmek zorundadır. İlkin, öğrencilere hayat 
ve tecrübeleri hakkında basit ve somut sorular sorulacaktır. Bu soruları başarıyla 
cevaplayan öğrencilere, daha soyut sorular yönlendirilecektir.  
 
Hazırlık okulu konuşma dersinden muaf olmak için, bir öğrencinin soyut fikirler 
hakkında akademik bir şekilde konuşabilmesi gerekmektedir. Konuşma sınavından 
muaf olamayan öğrenciler, performanslarına bağlı olarak konuşma dersi birinci, 
ikinci veya üçüncü seviyelere yerleştirileceklerdir.  
 
 
(Konuşma dersi ile ilgili herhangi bir örnek soru okulumuz web-sitesinde 
bulunmamaktadır. Sadece konuşma sınavı hakkındaki genel açıklama ile 
bilgilendirme yapılmıştır.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Dinleme Muafiyet Sınavı 
 
Foundation (Başlangıç) seviyesinde başarılı olan bütün öğrenciler, dinleme 
seviyelerini belirlemek için farklı birkaç soru tipinden oluşan dinleme sınavına 
girmek zorundadır. İlk iki soru tipinde, öğrencilerden dinledikleri sesli metinlere 
göre boşlukları doldurmaları ve sorulan sorulara kısa cevap vermeleri istenecektir. 
Bir diğer soru tipi ise, kısa bir ders anlatımını kapsayan sesli bir metni 
içermektedir. “Mini lecture” adı verilen bu bölüm öğrencilere sadece bir kez 
dinletilecek olup, bu bölüm dinletilirken öğrencilerin not almaları beklenmektedir. 
“Lecture” bittiğinde öğrencilere “lecture” ile ilgili sorular verilecek ve SADECE 
aldıkları notlara bakarak bu sorulara cevap vermeleri istenecektir.  
 
“Mini lecture” kısmındaki sorularda başarılı olan öğrenciler hazırlık dinleme 
dersinden muaf olacaklardır. Dinleme dersinden muaf olamayan öğrenciler 
performanslarına bağlı olarak dinleme dersi birinci, ikinci veya üçüncü seviyelere 
yerleştirileceklerdir.  
 
(Dinleme dersi ile ilgili herhangi bir örnek soru okulumuz web-sitesinde 
bulunmamaktadır. Sadece dinleme sınavı hakkındaki genel açıklama ile 
bilgilendirme yapılmıştır.) 
 
 
 


